
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «21» августа  2019 г.               № 1500 

 

 

Об определении гарантирующей организации для централизованной 

системы холодного водоснабжения города Снежногорска ЗАТО 

Александровск 

 

 В целях определения гарантирующей организации для централизованной 

системы холодного водоснабжения города Снежногорска ЗАТО Александровск, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», Уставом ЗАТО Александровск, в соответствии с Договором 

аренды № 1 от 01.07.2019,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Определить с 01 сентября 2019 года Общество с ограниченной 

ответственностью «Калган» гарантирующей организацией для централизованной 

системы холодного водоснабжения города Снежногорска ЗАТО Александровск. 

2.  Определить зоной деятельности гарантирующей организации, указанной в 

пункте 1 постановления, территорию города Снежногорска ЗАТО Александровск. 

3.  Общему отделу администрации ЗАТО Александровск (М.В. Плотникова) 

направить настоящее постановление гарантирующей организации, указанной в 

п.1 постановления в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2019 года. 

5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник" и 

размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального хозяйства 

В.П. Петровича. 

 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Александровск               С.В. Богза 

 


